VEILIGHEIDSSCHOEN ZION S3, LAAG, ZWART

Kenmerken

o Ervaar de veiligheid van versterkt bovenwerk in combinatie
met perfect draagcomfort

¢ Dit is de ideale veiligheidsschoen voor iedereen die werkt in
de bouw, landbouw of metaalindustrie

¢ De ondoordringbare zool beschermt je voeten tegen spijkers
en metalen voorwerpen

¢ De stalen neus en versterkte PU-overneus bieden
bescherming tegen vallende voorwerpen.

¢ Uitgevoerd met microfiber onderdelen die bestand zijn tegen
cement

e Waar leder door cement uitdroogt en hard wordt, blijft
microfiber gewoon flexibel

e Zion is bovendien perfect bestand tegen bijtende stoffen en
de heldere reflecterende bies van 3M zorgt ervoor dat je
altijd goed zichtbaar bent

Technische eigenschappen

¢ Model schoeisel: Hoog

¢ Type artikel: Werkschoen

¢ Geslacht: Unisex

¢ Voering schoen: NAPPA SASS
¢ Veiligheidsklasse: S3

¢ Tussenzool: Staal

e Type neus: Staal

e Loopzool: Gripforce TPU Airbag
e Sluiting: Veter

Eenheid: Paar a 2 Stuks

Varianten (24)

Artikelnummer Artikelnummer fabrikant

41-10445-830 ZION (300848-37)

Kleur Maat Breedte

Zwart 37 D



Artikelnummer

41-10445-832

41-10445-834

41-10445-836

41-10445-838

41-10445-840

41-10445-842

41-10445-844

41-10445-846

41-10445-848

41-10445-850

41-10445-852

41-10445-854

41-10445-856

41-10445-858

41-10445-860

41-10445-862

41-10445-864

41-10445-866

41-10445-868

41-10445-870

41-10445-872

41-10445-874

41-10445-876

Artikelnummer fabrikant

ZION (300848-38)
ZION (300848-39)
ZION (300848-40)
ZION (300848-41)
ZION (300848-42)
ZION (300848-43)
ZION (300848-44)
ZION (300848-45)
ZION (300848-46)
ZION (300848-47)
ZION (300848-48)
ZION (300848-49)
ZION (301868-39)
ZION (301868-40)
ZION (301868-41)
ZION (301868-42)
ZION (301868-43)
ZION (301868-44)
ZION (301868-45)
ZION (301868-46)
ZION (301868-47)
ZION (301868-48)

ZION (301868-49)

Kleur

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Maat

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Breedte

XD

XD

XD

XD

XD

XD

XD

XD

XD

XD

XD
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